Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.

**PSN:** Roma, Blado, Antonio eredi, 1568?

AR0060 FA D 6 294-84

**PIUS 5., papa**

Sanctiss. d.n.d. Pii papae V Constitutio de extinctione officiorum ministri, vicarii, & visitoris generalis in ordine fratrum tertii ordinis sancti Francisci, et de submissione huius ordinis ministro generali, & provincialibus fratrum minorum de observantia cum reformatione dicti tertii

ordinis, & eius utriusque sexus. - Romae : apud haeredes Antonii Bladii impressores camerales, 1568. - [2] c. ; 2°  
Segn.: [pi greco]2. - Tit. dell'intitolazione  
Impronta : nier ni,\* esdo usm, (C) 1568 (A)

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**IS:** Terziari francescani regolari.  
**Ex L.:** Bettini, Angelo.  
**PSN:** Roma, Blado, Antonio eredi, 1568.

AR0060 FA D 6 294-151

### **PIUS 5., papa**

S.d.n.d. Pii papae V Constitutio quod moniales non exeant a clausura sub poena excommunicationis & privationis quae etiam extenditur ad dantes licentiam, comitantes, & receptantes. - Romae : apud haeredes Antonii Bladii, [non prima del 1569]. - [2] c. ; 2°  
Segn.: [pi greco]2. - La data si ricava dal Datum: "Dat. Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis dominicae millesimo quingentesimo sexagesimo non kal. febr. pontificatus nostri anno quinto"  
Impronta : s.s. rii\* e-in e-n. (C) 1569 (Q)

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.  
**PSN:** Roma, Blado, Antonio eredi, 1569?

AR0060 FA D 6 294-131

### **PIUS 5., papa**

S.d.n. Pii papae V Constitutio quod moniales non exeant a clausura sub poena excommunicationis & privationis, quae etiam extenditur ad dantes licentiam, comitantes, & receptantes. - [Roma : s.n., 1569]. - [2] c. ; 2°  
Segn.: [pi greco]2. - Data e luogo del Datum: "Dat. Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo sexagesimo nono Kal. Februarii"  
Impronta : n.i- e-to rota sodi (C) 1569 (Q)

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.  
**PSN:** Roma, Senza editore, 1569?

AR0060 FA D 6 294-95

### **PIUS 5., papa**

Constitutio s. d. n. Pii divina providentia pp. V super modo, & forma publicandi ecclesiasticorum beneficiorum resignationes, ac eorum consensuum extensione. - Romae : apud haeredes Antonii Bladi impressores camerales, 1568. - [2] c. ; 2°  
Segn.: [pi greco]2  
Impronta : s.s. p\*a- itia a,s. (C) 1568 (R)

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060